МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
( ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

/£> . 0 .9 .
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Шали

Об объявлении конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы и о создании комиссии по
проведению конкурса

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 -ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Чеченской
Республики от 26.06. 2007 года № 36-P3 «О муниципальной службе в
Чеченской Республике», Решением Совета депутатов Шалинского
городского поселения от 10.04.2019 года №10 об утверждении «Положения
о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления Шалинского городского поселения»,
руководствуясь Уставом Шалинского городского поселения,

1. Управляющему делами мэра объявить с 13.09.2022 -  03.10.2022 года,
конкурс по отбору кандидатов на замещение вакантной должности
муниципальной службы:

- ведущий специалист отдела имущественных, земельных отношений и
муниципальных услуг;

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должности мэрии Шалинского городского поселения, согласно
приложению к настоящему распоряжению;

1. Конкурсной комиссии провести 03.10.2022 года в 11:00 часов
конкурс на замещение вакантной должности ведущий специалист
отдела имущественных, земельных отношений и муниципальных услуг
в мэрии Шалинского городского поселения;

2. Начальнику организационного отдела мэрии Шалинского городского
поселения разместить на официальном сайте мэрии в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о времени и
месте проведения конкурса, обеспечить необходимые условия для
проведения конкурса и явку членов конкурсной комиссии;

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13.09.2022 года.

Мэр Шалинского городского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ:

к распоряжению мэра
Шалинского городского поселения
№  « 1%  » 03 2022 года

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности начальник общего отдела

1. Саидов А. А. -  мэр -  председатель комиссии;
2. Ибрагимов М.Рзам.мэра  -  зампредседателя комиссии;
3. Амаева М.В. -  управделами мэра -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

1. Ибрагимов Ш-М.И. - начальник правового отдела;
2. Таймусханов А.Х. -  помощник мэра;
3. Пасхаев А. А. -  начальник отдела ИЗО и МУ;
4. Магомерзаева А.А. -  руководитель аппарата Совета депутатов;
5. Представитель администрации Шалинского муниципального района.